
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA PATRIMONIO 
 

N. 254 DEL 24-02-2022
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - STUDIO NOTARILE ASSOCIATO
GENGHINI-PASCUCCI-PEPE-SIMONETTI 04-02-2022/456 (2022.EL.20) -
CIG: Z64335A085
 



 
 

IL DIRIGENTE
Sulla base dell'istruttoria espletata dall’Ufficio Patrimonio/Alienazioni, confermata dal Responsabile,
sulla relativa proposta nella quale si rappresenta:

PREMESSO CHE:
-     con Decreto del Commissario Straordinario n. 38 del 07.10.2021 - si disponeva la
partecipazione dell’Arca Capitanata all’asta 7016 - lotto 3, indetta, con Avviso del 21.09.2021
del Curatore del fallimento n. 24/2018-Tribunale di Foggia, per il giorno 29.10.2021, sul portale
www.realestatediscount.it, nella persona del Direttore - Ing. Vincenzo De Devitiis, in qualità di
mandatario, giusta procura speciale da redigersi per atto notarile;
-     nell’ambito del personale in servizio presso questo Ente non vi è la figura di “Notaio”;
-   che con Determina Dirigenziale n. 1380/2021 si provvedeva di affidare direttamente,  ai
sensi dell'art. 36 comma 2 lettera a) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., il servizio di stipula della
Procura speciale allo studio Associato “Genghini, Pascucci, Pepe, Simonetti, Cascavilla”  con
sede in Cerignola (FG) – via Mazzini 4 - P.I.: 00904900719 per l'importo  complessivo di €
122,00 (comprensivo di onorari, IVA al 22%, ritenuta d’acconto e bolli) così come risulta dal
preventivo trasmesso a mezzo nota acquisita al prot. ARCA n.18973/2021;
-    con medesima Determina si impegnava la spesa complessiva di € 122,00 al tit. 1, cat. 04,
cap. 03, art. 6;
- che in data 07.10.2021 (Rep. 26298) veniva sottoscritta la procura speciale;
- il predetto Studio trasmetteva fattura elettronica n. 456/2022 per l’importo complessivo di €
116,47;

 Visto il DURC prot. INPS n. 28703311;   

TANTO PREMESSO  
-          Visto il D. Lgs n. 165/2001;
-          Vista la delibera n. 244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali
soggetti cui conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità all’ R.O.;
-          Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
-          Vista la delibera n° 13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
-          Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;
-          Vista la disponibilità esistente sui capitoli previsti in bilancio ed attribuiti per la gestione
del servizio, come da impegno di spesa;
-          Visto lo Statuto dell’Ente;

DETERMINA
-     di liquidare e pagare in favore del studio Associato “Genghini, Pascucci, Pepe, Simonetti,
Cascavilla” con sede in Cerignola (FG) – via Mazzini 4 - P.I.: 00904900719 la somma
complessiva di € 116,47 come da impegno (tit. 1, cat. 04, cap. 03, art. 6) di cui alla Determina
Dirigenziale n. 1380/2021;
-    di comunicare il presente atto al Responsabile dell’U.O. competente per i successivi
adempimenti;
-    di registrare il presente provvedimento nell’apposito registro delle Determine e
pubblicazione all’albo.
 
 
 
 
 
 

 
IL DIRETTORE

 AREA PATRIMONIO
ING. VINCENZO DE DEVITIIS

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


